
Uchwała Nr 1769 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  31 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok kalendarzowy 2017  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. 2016 poz. 1842 ze zm.), § 151 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.),  

§ 3 Zarządzenia nr 129/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie powoływania komisji rekrutacyjnych na jednolite studia 

magisterskie oraz studia pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia, Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ze składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej odwołuje się członka Dominikę Stafij, w związku  

z rozwiązaniem umowy o pracę. 

§ 2 

W uchwale nr 1729 w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok  

kalendarzowy 2017 w § 1 skreśla się pkt 8, natomiast punkty 9, 10, 11 przyjmują kolejno 

numerację 8, 9, 10. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

Za Senat  

 

 

 


